ORDIN DE PLATA NR.1151 Tip.doc. 1 

DATA EMITERII: 25 noiembrie 2025 

PLATITI:8500-00 LEI: Opt Mii Cinci Sute, 00 

PLATITOR: (R)RADOP-OPT SRL CODUL IBAN:MD41VI022240800000218MDL : 

CODUL FISCAL :10036000502 18 

PRESTATORUL PLATITOR 

B.C. 'VICTORIABANK'S.A.Suc p/u deser 

BENEFICIAR: (R) Casa Nationala de Asigurar CODUL IBAN:MD84TRPFAH518710A01691AA: 

ii Sociale CODUL FISCAL:1004600030235